
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

九州防衛局(5)土木積算等支援業務（その３）
福岡県福岡市
令和5年10月6日～令和8年3月13日
積算資料収集整理等技術支援

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和5年10月5日
（株）テクノプラン
福岡県福岡市博多区光
丘町3-2-19

2290001069590
一般競争入札
（総合評価）

56,095,149円 51,700,000円 92.16%

下対馬(5)測量調査
長崎県対馬市
令和5年10月6日～令和6年3月15日
航空写真撮影、数値図化、既設構造物調査

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和5年10月5日

アジア航測（株）
福岡県福岡市博多区博
多駅前4-9-2(八百治ｾﾝ
ﾀ-ﾋﾞﾙ)

6011101000700 一般競争入札 23,897,414円 19,349,000円 80.97%

春日外(5)ユーティリティ整備等電気工事
福岡県春日市外
令和5年10月14日～令和8年6月30日
基地内ユーティリティ整備に係る電気工事、
標準図等活用方式による詳細図等作成業務、
局舎改修に係る付帯電気

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和5年10月13日
（株）大三洋行
福岡県福岡市中央区高
砂2-6-2

2010401016534
一般競争入札
（総合評価）

455,459,325円 440,000,000円 96.61%

佐世保(4補)太田土壌汚染調査
長崎県佐世保市
令和5年10月14日～令和6年3月29日
土壌汚染調査

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和5年10月13日
いであ（株）
福岡県福岡市東区東浜
1-5-12

7010901005494
一般競争入札
（総合評価）

27,356,332円 24,860,000円 90.87%

相浦(5)隊庁舎新設等建築その他工事
長崎県佐世保市
令和5年10月20日～令和7年12月15日
隊庁舎新設、自転車置場新設、既設建物解
体、隊庁舎新設に伴う付帯土木工事

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和5年10月19日

相浦(5)隊庁舎新設等
建築その他工事安藤・
間・梅村組　JV
福岡県福岡市中央区大
名1-8-10

－
一般競争入札
（総合評価）

1,563,287,065円 1,473,993,013円 94.29%

芦屋(5)庁舎新設土木工事
福岡県遠賀郡芦屋町
令和5年10月20日～令和7年6月30日
庁舎新設に係る付帯土木

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和5年10月19日
（株）ウエダ
福岡県築上郡築上町大
字上別府579-1

3290801015553
一般競争入札
（総合評価）

99,361,583円 90,750,000円 91.33%

福岡外(5)庁舎新設建築工事等監理業務
福岡県春日市外
令和5年10月20日～令和7年3月31日
工事監理業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和5年10月19日

（株）長野総合建築事
務所
山口県岩国市麻里布町
6-3-10

1250001011532
一般競争入札
（総合評価）

14,299,546円 13,860,000円 96.93%

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額法人番号 落札率 備考

付紙様式第１付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額法人番号 落札率 備考

相浦外(5)隊庁舎新設建築工事等監理業務
長崎県佐世保市外
令和5年10月20日～令和7年12月15日
工事監理業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和5年10月19日

（株）長野総合建築事
務所
山口県岩国市麻里布町
6-3-10

1250001011532
一般競争入札
（総合評価）

31,805,752円 30,910,000円 97.18%

大分(5)構内道路整備土木工事等監理業務
大分県大分市
令和5年10月27日～令和8年3月31日
火薬庫新設に係る付帯法面整備工事、地中式
火薬庫新設工事等

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和5年10月26日

（株）オリエンタルコ
ンサルタンツ
福岡県福岡市博多区博
多駅前3-2-8住友生命
博多ﾋﾞﾙ

4011001005165
一般競争入札
（総合評価）

104,968,832円 99,000,000円 94.31%

別府外(5)空調機更新機械その他工事等監理業
務
大分県別府市外
令和5年10月27日～令和8年10月30日
工事監理業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和5年10月26日
（株）大有設計
大分県大分市花津留2-
172

4320001004328
一般競争入札
（総合評価）

23,883,387円 23,100,000円 96.72%

脊振山(5)法面整備等工事
佐賀県神埼市
令和5年10月27日～令和7年6月30日
法面整備、アスファルト舗装、雨水排水、詳
細図作成業務、ガードケーブル更新

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和5年10月26日
九特興業（株）
福岡県飯塚市潤野1133
番地6

5290001045829
一般競争入札
（総合評価）

149,002,192円 135,960,000円 91.25%

芦屋外(5)ユーティリティ整備設備設計
福岡県遠賀郡芦屋町外
令和5年10月27日～令和6年3月15日
構内配電線路整備に係る電気、屋内給汽設備
整備に係る機械、構内配電線路整備に係る電
気

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和5年10月26日
（株）産研設計
福岡県福岡市博多区上
川端町12-20

4290001007656
一般競争入札
（総合評価）

48,455,036円 48,290,000円 99.66%

佐世保(5)崎辺環境調査
長崎県佐世保市
令和5年10月27日～令和8年6月30日
環境監視調査

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和5年10月26日
（株）パスコ
福岡県福岡市博多区東
比恵3-5-2

5013201004656
一般競争入札
（総合評価）

371,549,226円 352,000,000円 94.74%


